
IZJAVA 0 NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU (iANKA 13.
ZAKONA 0 JAVNOJ NABAVI (NN hr. 90/11,83/13 1143/13)

za èlana nadzornog tijela naruëitelja (ëlanak 13. stavak 2. toëka 1.)

JZJAVA

kojom ja, Ivan Bari~iá, OIB: 41787158072, iz Omi~a, Fra Stjepana Vrliéa 71. na du~nost
predsjednika Nadzornog odbora u naruëitelju Vodovod d.o.o., ~ietvrt Vrilo 6, Omi~,

izjavljujem da kao privatna osoba

1. istovremeno s obna~anjem du~nosti
- ne obavijam upravljaëke poslove a gospodarskim subjektima

te da sa mnom povezane osobe (braèni iii izvanbraöni drug, srodnici p0 krvi u uspravnoj lozi,
braóa I sestre te posvojitelji, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- He ohavijaju upravljaëke poslove u gospodarskim subjektima

2.

- nisam viasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovao u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi≤e od 0,5%

te da sa mnom povezane osobe (bra~ni iii izvanbra~ni drug, srodnici p0 krvi u uspravnoj lozi,
braéa i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- nisu viasnici poslovnog udjela, dionica, odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovali u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi~e od 0,5%

stoga

ne postoje gospodarski subjekti s kojima Vodovod d.o.o. ~etvrt Vrilo 6, Omi~, OIB:
77317840351 ne smije skiapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditeija, ~Iana
zajednice ponuditeija, iii podizvoditelja odabranom ponuditeiju).

BROJ: 3 167/15
Omi~, 19.08.2015.

Ivan Bari~ió



IZJAVA 0 NE POSTOJANJTJ SUKOBA INTERESA U SMISLU ~LANKA 13.
ZAKONA 0 JAVNOJ NABAVI (NN br. 90/11 I 83/13)

za èlana nadzornog tijela naruöitelja (elanak 13. stavak 2. toëka 1.)

IZJAVA

kojom ja, Ivan Birëiá, OIB: 20782225747 na du±nost ölana Nadzornog odbora u narueitelju
Vodovod d.o.o., Cetvrt Vrilo 6, Omi~,

izjavljujem da kao privatna osoba

1. istovremeno s obna~anjem du~nosti
- ne obavijam upravljaëke poslove u gospodarskim subjektima

te da sa mnom povezane osobe (braãni iii izvanbraëni drug, srodnici p0 krvi u uspravnoj lozi,
braéa i sestre te posvojitelji, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- ne obavijaju upravljaëke poslove u gospodarskim subjektima

2.

- nisam viasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na
sudjelovao u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi~e od

temeiju kojih bi
0,5%

te da sa mnom povezane osobe (braëni ih izvanbraëni drug, srodnici p0 kiwi u uspravnoj lozi,
braéa i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- nisu viasnici poslovnog udjela, dionica, odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovali u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi~e od 0,5°c

stoga

ne postoje gospodarski
77317840351 ne smije
zajednice ponuditeija, iii

BROJ: 3278/13-2
Omi~, 18.10.2013.

subjekti s kojima Vodovod d.o.o. ëetvrt Vrilo 6, Omi~, OIB:
skiapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditeija, ëlana
podizvoditelja odabranom ponuditeiju).

Ivan Birëiá



IZJAVA 0 NE POSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU ~LANKA 13.
ZAKONA 0 JAVNOJ NABAVI (NN br. 90/11 183/13)

za élana nadzornog tijela naruëitelja (ëlanak 13. stavak 2. toáka 1.)

IZJAVA

kojom ja, Josip Oikotio, OIB: 95785699209, na duinost zamjenika predsjednika Nadzomog
odbora u naruëitelju Vodovod d.o.o., Cetvrt Vrilo 6, Omig,

izjavljujem da kao privatna osoba

1. istovremeno s obna~anjem du~nosti
- ne obavijam upravljaèke poslove u gospodarskim subjektima

te da sa mnom povezane osobe (bra~ni iii izvanbra~ni drug, srodniei p0 krvi u uspravnoj lozi,
braáa I sestre te posvojitelji, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- ne obavijaju upravljaèke poslove u gospodarskim subjektima

2.

- nisam viasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovao u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi≤e od 0,5%

te da sa mnom povezane osobe (braëni iii izvanbraëni drug, srodnici p0 krvi u uspravnoj lozi,
braãa i sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- nisu viasnici poslovnog udjela, dionica, odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovali a upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi~e od 0,500

stoga

ne postoje gospodarski subjekti s kojima Vodovod d.o.o. tetvrt Vrilo 6, Omi~, OIB:
77317840351 ne smije skiapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditeija, ëlana
zajednice ponuditeija, iii podizvoditelja odabranom ponuditeiju).

BROJ: 3278/13
Omi~, 18.10.2013.

Josip o

I,



IZJAVA 0 NE POSTOJANJ1J SUKOBA INTERESA U SMISLU &ANKA 13.
ZAKONA 0 JAVNOJ NABAVI (NN hr. 90/11)

za elana nadzomog tijela naruëitelja (èlanak 13. stavak 2. toëka 1.)

IZJAVA

kojom ja, Luka Bane, OIB: 54923241859, na du~nost predsjednika Nadzornog odbora u
naruëitelju Vodovod d.o.o., Cetvrt Vrilo 6, Omi~,

izjavljujem da kao privatna osoba

1. istovremeno s obna~anjem du~nosti
- ne obavijam upravljaãke poslove u gospodarskim subjektima

te da sa mnom povezane osobe (bra~ni iii izvanbraëni drug, srodniei p0 krvi u uspravnoj lozi,
braCa i sestre te posvojitelji, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- ne obavijaju upravljaèke poslove u gospodarskim subjektima

2.

- nisam viasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovao u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi~e od 0,5%

te da sa mnom povezane osobe (braãni iii izvanbraëni drug, srodnici po krvi U uspravnoj lozi,
braCa I sestre te posvojitelj, odnosno posvojenik) kao privatne osobe

- nisu viasnici poslovnog udjela, dionica, odnosno drugih prava na temeiju kojih bi
sudjelovali u upravijanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi~e od 0,500

stoga

ne postoje gospodarski subjekti s kojima Vodovod d.o.o. ~etvrt Vrilo 6, Omi~, OIB:
77317840351 ne smije skiapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditeija, ëlana
zajednice ponuditeija, iii podizvoditelja odabranom ponuditeiju).

BROJ: 4036/12
Omi~, 28.12.2012.

Lil4iC


